АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 февраля 2019 года Jф 68

О внесении изменений в план закупок, план-
график товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд администрации
муницип€tlrьного образования <<Сусанинское
сельское поселение) на 2019 год,
утвержденный постановлением
администрации от 21.01.2019 года Ns 14

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 1З 1-ФЗ кОб общих
ПриНципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>> ,

Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. Ns 145-ФЗ ст. |79, с
Федеральным законом от 05.04.201З J\b 44-ФЗ (О контрактной системе в сфере
ЗаКУПок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципЕtпьных
нужд)), руководствуясь Уставом Сусанинского сельского поселения,
администрация Сусанинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план закупок, план- график товаров, работ, услуг
Для обеспечения нужд администрации муниципЕuIьного образования <<Сусанинское
СелЬское поселениеD на 2019 год, утвержденный постановлением администрации
от 21.01.2019 года J\Ъ 14 (далее - План закупок).

1.1. Изменения изложить в соответствии с Приложением J\Ъ1 и Приложением
J\b2 к настоящему постановлению.

2. Заместителю главы администрации Федорченко В.В. разместить
ПРИЛаГаемыЙ план закупок, план- график товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд администрации муницип€LIIьного образования <Сусанинское сельское
ПОСеЛеНИе)) На 20119 год в автоматизированноЙ информационной системе
государственных закупок АИСГЗ (hф://goszakaz.lenobl.ru) и в единой
информационной системе в сфере закупок (wwvч.zakupki.gov.ru).

3. НаСтоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

-l
|i
il
-l

;}:

;li:
ii,.

i'":"

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

^о'

дЕ{оу

(оcn,al

ь
(огt

ýt(пN

\оtоо\о
l^

.t

lлiЛ\'i

Fу
,АFbZF1

одFу
l.,1

чоl,"1

оаFуЕ

Е(Ф()ас)Е

gоtiФхю0сь(с)бЕ(,яон(ЁаьlrФдноо(dЕ{9'iФ(ýФо(в
lt

r<оаньоLоднаьо,оФ
)

дноýсýцьооццq.)

кхФаоЕ(
онtанцts(i
hа

ElolEl(Jl

ýlirltl?lýlЁl х
5l Б
xl

(в

Ёlё
;l .:
ol о
чl

ь(
O

l о
лl

El
tl

d
Ф

l а
O

l rr
tsI ý
ol Е
ýll Ф
O

l Е
*t в
Ёl о

Eil,E
-l

о

ýнýl
J'

Bt Е

яЕ

FiооФфt,l
о\ооа-в(ýокФдФ(ваlа(вс)lJ

(.)

ФE{хФ9Фосбýiооднб

Е((€с)dа|оооцФоФ(ýа
I

\оФ(вФоФ2.б3

ооуоЕ(dQо

*ti)ýооо-F.цоооq)оаоФнФн()Фаx[ýФкхох(dtrо()=

olElýldlO
l

я(Jl Е
Ёl=Jý
дl я
Ll

в

H
lG

;:l о
El ?
t(l 9
ýl ч
Q

.| *

ш
q

ElH
ýl л

*lп
'all оо

ýlй
ool ,{

=
lK .ttr

.Kl
ý| н
EJl

ý1
dl

q)
оltr
с)l о
trfl о
O

] о
'Al tr
tll lý
cdl ý
t.l х
()l о
)ýl Ф
бl 9
яl Б
a-l F

оrrоЕФс)Э
Е Еъ,
8.?ь
gýч
*о

Е
()Lcý
оФ

tr
l-=

lý
Е9Е
энн
;аа.
Eliz
Ё оч
Б9р
нхч
ж

 }й
=

_aJ
{tк'tr
хнз
Е о-з
ябЁ
Р Ё,х
ф

лýa
dуaг
v4z
ý зЕ
н=

:
9ЁЕ
R
iх

чьЁ
ýаЁ
EEaj
(tH

o-
tЁtsg
Е+

,ý
чýýЕ
х *,Е

ý
;Ё>

яФ

нtr)ýооонь((.)

оооa.(ýоФоt,r

Qок(ýЕ(оцох(ýоноФS

цФq)ас.)

цочддца,Фа)Фдс)Фо(r]
Фlс)бdE-i

Ф
л

>
ь

>
lV

Е)ý
ч_л
цФеrо
;,

ё)
a1] rX

t
ý

коо
.ol

ý
ý\о

<
.

i-.l
*

-ol
.j я 9=
ý

гаj
сс

:ЕьQ
к

Ф
ýоо

Хпнlt
о Е оо,
ч2нF
*елА
a.db4с.r
нло*
-iqrлýýБЕ

ЁоЁ
Ео0)
t Ье,
:d ý( \a)
i,i

О
*

н*.
лнv

х}о

(\l

N
Ф

ý
лбt
aN9хФ

;i

с:лrЕ

Ф
л

9ФФ
о

9Еilaо;:
Е!

8цьо
U

Ii
ц€\Е-i9aNФ

d
i:ori

оЕпtв
rE
чij9

-
9q!rллчч л
i

ч

л)ý
чоG

lg
trq'
ýEd
lEr
*

l
>

Е
Еýх*gФл-ьн* -
Е

l
ч*ts

_
:vЕl:

EJt

9яЕо(]Lо)л
\ох
ЕlЁ
эбl
цЕЕýoia
!

:
ь=кЁý

}'.
(qE
* л
-výt-
ъл

Evнч
9t*цtt,нбl
t-l

! i i

l' ia iS It ll Ir iý
, t а l t i т :

ti Е! Ё; Ei нЕ :я ,!
" зi ti !I i9 lЕ iз э.

:

g Б т : 9 Ё

е!

е е х
,a l

я9 Е.
!

5е {d зi

i l g Е

l

l.
-.

лQ
!

-

iiЁ
Еý

iti
ý

"
Е

з
lЕ

 1
i,

.
,2 l I !

;€* lЕ
i

5Е
Ё

EE
i *

ig
:

е!
 =

а
*в "а

*
l; ЕЕ

,

8 Е fi Е t

Е .l ц

a е l
!

Ei !п 1А !l 9! n9

8 ts а

9 Ё ! s l

8 я ё э

.I Е + Er п Е

t g l 1

а ё Б

I Е l Е

ýЁ
эЕ

ý-
4

! Ё

I
Е ! а !

а. Е
r.

9
ix

E llЁ
iЕ

Еr
iil

 i
,*

ý
1"

 З

ý
i

аб ;5
,

Е аа ir

! Ё в 1 Ф в Ф

aF la яЕ i,Ё tl бl ЁЁ i9
L

li ýi ч? r9 ра Ед _Е зi 5! Ф
l

I l t Е l *

! *

а,
=

я
э=

Ео

ff
i

**
\

ъl
вi

Ёо
 /

Jý э9 lt iЁ Bi i-E

i

Ес
ЕЕ,чд:ýс,, l

!Е9чЁзЁ!li

9
ý

Е
i

!
9

ý
Е

}
}

l
g

r
}

}

я":98
еЕ еiý

ý
-giБ:х

tsо

"!э
з

ЕЁR
i

tn
d R

Ё
ЕЕ
d!g

-Ва:зg
,Eeýпi
- ti.;J

-Е*Ёлд
Е

.!э
в

qпф

а

i.лEg
з

Е Е Е:я
Ё

о
а

a_
j

а
irз;д
8о

,ЕаЁ:Я
-ilýlЗ

я
а

я
g

я
а

9
а

t

_8.
а

я
е

a
l

l
t

а

q.
ё

l
i

з_

8.яё
Еl

еяёЕ

st
яý

а5
tя

аа-
яааl

ааа

яlэз

8.аа

ааа
8.я;

аЕ

tЕ

ааts

ааts

эR

ýЕi,

aЕ с 8
аý

9 Ё
l I зЁ
t !;*
6 Е $-

iЕ€ý
l

с 9*

дЕЁЕ

;ýt
Е9,

ё Ёg

ЁЁ;

=
_

EEi^
! Е *s

'iEi
:!:l
i Ёiý
--ý

ý;ЁЕЁЕьiФдЕЕ
t

;Е:ё
iЁаа

ýЕЁý

;ýв
ЕчВ

ýýý

8чесiд

-э!ЕЕЁЕЁЕвЕЕяа

=
9t

ЕЁЕв
:;ЕЕ

ЕаЁý
lёЁ

i?rЁbtЁt
ýE'

уlх8еg*Е

-ýs

Еti:в

ЁаЕЕЁ

ýЕ*Е
: ЁЕ ý

ЁаЁý
*ЕЁ

Еllз
ёЕё*

Еiýý
ýiEB

ýаiЁЕЁýЁ

Е з*
:gЕЕ;*i
=

899lЕ8
*вЁЕýЁё

ЁýЁЕЁiý

5g*Ё

: аЁ , а Е

ЁЕЕЕЁýý

€Е9lЕF
ýЕЁ
*9g
>

66

8яв-5зае

8Q
!

!а

8Q
a

ýч

99,йБ
а!t,ё

да;

9tаýд_ý
д

8Q
я
;зч?9

89фзэ

ilе,}й
an-Б

8Q
!
;ая1

l
а Е!

ар{а
E*EgE
; ý Е9!
Еf,!

чаЁ"!1
liнЁgi

ЁЕ:ЁЕЕ
ýt

_ýýеЕ
tPe

а5ч,
8iЕЕ
:Ё.F
=

ёýЁ,
-!.

ЁЁЕв!

"ЕЁ:Е
Еlýд:
?ЁiЁý
ЕЕ,

з

ЁЕsчЁ_Е

.!
Е,

]ýg
ýlE
iЕ!
г!

Е

a еа

llllllllllll-ll;llEl
l

El
l

аlJ,
9l+

lf
51919
ll;l,
!l?l,

Elll]

flýj

fifli
:l!l!
!l-|,
i]Eli
jil

i

ElEli
-tEl]
il а
gЕl

lEl!l
lЕIЁ]
lэl!l
lllil
lllil
til!l

lEl!1
l El

1,1

lflfl
lflý
lil-l
lil

l

]:l
I

lsl
l

lrl
l

lý
l

]lllll]ll]llili]ll

.хЕа
F ьё

а
;Е!!д

Е
}

1

8
с

*

Еt
Е.ЕЕ

8,r
i]

ц
ý-

6
:;,i{

ý
iЕU
ц5t

ic
Е,

;-
Е

ло

Е ., Ё.
е

ьЁlЗпЁ
6 Е FЁ з в

''d-,ф
tФ

Ц
 З*i

л вБх
9!=

-
rЁ ЁЁя
} Е

iN

N
,g iБ:
8о

а
l

t
я

8.
t

t
Е

р
а

а
з

t
t

t

t

lё?
9х

25Е

е9

8.азя

в.t
tх

tЕ

sаtt

93

еяБ

ааtsý

з.t
t{a

tЕ
tЕ

ýlEl
ý lý

l

S lE
l

;l;l

_тa
FЕЕ
i Ёi
f, }9
8 }1

iEb
l

а*
alaS

;+
Ё:Е

ЕЕ:Ев
iаt

elЕВt!аii

iЕЕеёЁЁ

ý,,Еьб

:Ei
Е ý Еý
Е: Е*
; ЕЕьз

i5
"ЕЕ
Е s Еа
Е ý а*
Е; Ё*
ф

 Её

Е!ЁлItgý9}:r
2

Е=

"Яl
Ё* i Е,

д

'
FFвY

о

ЁЁЁЁЁl

еIgвF

Ets

Еý

,Е!itf

; j't
<

аi
1'

е Z,: Е F Е
!;EaEtiti
i 1E ý э ; Е ý
8ЕЁЁ,ЕýЁ

lrr
&

t!;ё

tl}

8ля;а

9li;Б!з

9ЕЕiE

\!l!
ЁI

!
lll

: El
,IiliЕ}5

t
t_

lз
9Е

i
3

i
l

l
t

l
t_

Е
t

t
t

в
в

t
в_

Е
t

t
tс

81
в

а
t

а
t

t
t

t
t

l
Е

t
е

з
а

9
Б

iЕ
l

l
t

5
t

3
Е

,
l:

I:
,.-.

q

tg
alЕ

3gя

tЕЕ

3_3Е

tЕ
tl,

tri
tg

tF:

1lý

Еl
э:

с.зз

!lt
t_3

tЁй

tl,
зЁЕ

зg,
tlЕ

t_Еi
l!

tgl
:lЕ

a.lr
tgi

tlЕ

t,
,_l!

aai
зgi

tý
зj3

tgl

tgз

tЕй

+RяýЕ

+яхя=яБ

+*хsЕ

+хý=я6

+9й8

+ЕЕq

f,9

ýа
+9

+R
+

+

я

9х
s;аяG

зRя

3!!ЕаG
я

t
йяG

lаасхеtоЕоllЁае{о'ааоаl:gоа

li"Ёýg
ЕЕв
-

lY

;Ei
iEý
gEý
igЕ
iФ

:

iýt
ýtsi
|9t
ах

э

ЁflЁ

slсоlео8аЕеоlЕЕ,(F

ýЕýýЕВai9ЁiбtаýgЕЕц>8Еýra,;sraос9;Еаtý

sЁ

_Е
,ei
ЕЁ

Еt
ýi i!
, ч-

oY
*н ý ý;
i}ЁiЁ
ЁЁЁtЁв
;,

я 99;
;9g5i*
€ iЕ;iý
Е&

iýэ!
Ё iЁ i g g
9 D

'i
i

5 Е

нЁЕЁ*Ё

ЁЁýgiЁ

_:
.iЁ!н

cq

Еэ Ei
вЕ Еý
3Ё;ЕЕ
i;Ёýý
Ёýt*:Е
,:э!iil
jЁЁiэ!

Еgg;*Ё
Ёi5ЁiЁ
ьзеуЕё

ЁtýЕiЁ

_:
,я=
-sЕ Ея
ýа ,!
Ц

;
Ёё

i 1_в9
&

..;Ei
я.р:аi

i;Ёiý
ЁЕЕ*:Е
,:l!i*:
i9E;6,
ýчяiзБ
Ё ! Е *;-ý

эЁý;i?
*i9Ёig
3зЁýgЕ
ýзЕ*ig
9t:1:;
-ЁЕеЁ15

ýýs9ЕЕЕэ
вЕЕЕbrь;:ЕвЁво

ý
тЁlE;tЕЁaоз
Ёt+
ýЕý
Бas
Е Бе
tЁёЁ:

Бý!ý
ё:9
Б9i
1iь

lU

l
:с:
BEi
Eii
l9ц

3ýg

iФii!,;
,

а4

ý;э
;ч:
lO

i

,U
l

99;

Iёt
iac
+

Е
а

a9;

YI!.;

ячi
ii;

;9a
Е9

9
;Ei
сц9
s i'
IуЕ
;9с

iзg

е
.,.9
аЕ;
9r:
gtЁ
Е:Ё
,ЕЕЕ

ýEg

i*Е
оtв
lý

l

аЕ$
Еiэ
LlJ
tlЕý эЁ

llФdсЕЕаоааоооаао&Е

t
с*iЁЕоlrS

:*9ýЕоёЕос[
ЕЕЁ*lаliiý,

ЕzЕФ
:

Е9

9ьеaqЕ*бgзац8
ъs.ý:хе-3

ьёt9<
о

ц*ЕsйосIЁlýч

ýв

ЕаЕi
ýё в;
ЁЕ,;

я
tioo

iэii
Еi

aовl8ЕllоЕоьаl

6-Ё:lбtcýЕi,:Ёо:9D
>

ЕЕ*я3-

Ёваg€ýвg
i*iЁЁЁЕЕ

ЁЕýiЕýlЁ

ЕglgЁýвЁ

iЕiЁ;ýаt
8,Е S а 5 ]:

ý
е з * а з 3;6

Ёвэgэ;g;

аЕоЕв

i

Ф
:

tIе;Б,>
g

о
чit
firt
д gý

ЕФQ
.i

s|I
сýх>

,з ъ,

рвЕФ>
l

;{о9*Е9g
а{оlаtоsа.е(

Е8tn8!35

вбtц8Я8

8фtааФ

sý

ýiз
п

tъR

l
l

ý;ll
E,ll
Е

ll
Ёll
g

ll
Ell
,|l

llllllllI
Е

э-i9g>Ёi9ýуЕsiýg9хна
,gЁ
о!Esii

Ё аЕ
9.ý
9ts,ЁýвЁErЁ;аэЕЁslaJЕ!зэзЕ

g:i.l{

.:.9iЕЁ
ýt

gi
ý!

сa
3.1

я
>

r:
g

:'в*jЁ
i

dq
Е !

есЕ;ё
Ёgt*:Е
t

i
ч g 9d

l99;51
ý t Ё ý 1д
F

&
i

c:g

Е rё;3Е
&

э'O
i{g

Е-аЁ9*е

l
Ё!
.xl
Ен

d9

s;
Ёg

ýЕ ё,ч
*Ё;а;
E;ýEl
gв9Ёъý

,ir!i;ý
l9E55x
€ iЕ;iд
эЁý:ii
Вý,gЕ,Е
в;ЁЁtý

ЁЁiЕэЁ

,
jT3aдЁ

ц9

sэ
Е!

ЕЕ
Еý

:5
чб

3;iýi
эýEiý-
з l l99.i
i 9Е;61
!чяi3ь
ЁЕЁiiý
l**!.E
Е Ёё Е g g

*i,9E-;H
Ё;ЁýаЕ
i.9i*+

9
дiiЁi5

_l
ýjяЁq'э
Ёý3+оа;

>
l

;qЁ
ЕýЕ
93е
-rl
i9E
€iEýЁ9
9б,Ё
d!

а
БЕё
Е:ч
E}l
Ёр:}

3в9nEt9т:gi;]БЁ9:хti

_Е
F'

3;Ё*;Ё
t;

Еý

i};E:
,3Р:ц

iЁЁеё-
,:э!tiн
*98:Ei
El3iib
i

4 9 а
iN

i*$$эЕ
Е ЁЕ i r

з
Ёв9ЁаЁ
8;ЕЕ*Е

ЁЁigiЁ

.;Еа!я.п
3j;9;iЁý;9Еg
!."Еý!;Б;
ý}

е

8я9;Б!NE9l
эаi;!9ýl

_I
l'а;!Ё

ЕЕ

ýэ ý!
с а

3.*
ý;; i!
;}ЁiЁ
евЕ!.ё
gý9iъý
s

!
9 99d

i98ýE*
Ечяi9Б
Е g s Ё э!
;Ёg;r!
}ý,iЁig
э;Ё!*g
ý!!*эg
Ёýiзiý

Ч
,i

Е!

ЕЁэ

. ч:
,9

i
i3:
Pfig
!Ед

t

Еl
бЕlUеiЕЕЕ;ЕYа9+

,
ý9Еб
5х

iЕI,Е
*9ь
Бзэ
ъ9:
,U

i
;g:
ЕЕЕ
i g;
а9.
9t=
lýg
ао

ч

ý

Ф
Е

,U:чsiЕо*9Б&16lЁ;х

:ёе

ýяý,i
т9в
сБ:
;t::о

l
;g:
вЕi
ЕýЁ
.l Ёе

iЕЁ

Ё

9ýэЕIеЕ

ь9{,9

!sЕ
d

t4

"*:
:о

l
:Е:
a!Y
Е;;

lбч
16!

ЕЕ38f>,5'
Б99i:lЕ*t9lýtl,чЁЕнS
в,оЕ

ц9ЕЕЕяЕ,9;*Еs
в,ФýýЕЕё9gхпйЕ

9ьEit!EREIЕsхЕЕЁ
Б;sБЕхцо

>
g

(оa9ЕiЁfxБ>F}'с<зýt>lýl:

2аЁt9Е

8!

l!&э,lsý

ýетxoi

Ёiа
5,:

il
st9
Еýg
:

ý|!
*:8
lэI
цg

й
*3Б
о9!

ЕЁЕ
.!99
Ёчr

lý

е8,39lq,

,Ё9:aЕ;:Е9saБр

i :
I*

ЁЁЕЁiЕвЕ

iЁiЁ;ýаg
g,ЕýЁЕýig

ЁgаgЁgвн
iiýЕiiiЕ
Е е i ЁЪ

 * g Е

9'ЕýЁЕgiý

ЁiiвЁЕвg

ЁаýЁЁýiЁ

9,ЁЕ&
Ё

Ф
l

ЕЕ

во*Еl,Е:

5>

ЁЕз
týаt
ЁЕig
Ёdб:
iЕ9i
Eiit
iЕЕý
gqgx

ýЁЕе

gбEd&
а

4z

о!:z,

i"
9Ё!

йЕь*
:

* Е ! S!
с

6

1gEEtH
ý

s ! ! E i.'Ё
а!ЕЁ i i

Е

ЕýЁ;ё9i
Ёý*gэi8

ýвЕ8Ё9Еl9Б;!ЕачЕо9ISЁ:в*

gЁаБ!Ё9о*i:G
:

R
*

3{51Е1Q
d

Fа]sЁI3 ал
аIя

9о9й9яt;

;:93ЕхetвS!ЕФ
g

I:*Е
!9

ý$0?*:хЬЁ*еа9*

9бьЕе*рё>
Е

в:

Ееа889п

вЕtвФ

8цБt8ýя

яйэ84а

8сЕt899

ЕБо8ЕФЯ899

в8t8tr

il!

2g9

i:6Еq9,Е*

Еj:яi,!

:l:Еs1Бtlt9б,й

брoIa,

9zс,э{р

ё:9ý

&jzх1:,хяl

,Izýtl,Dl

!:аэdq9

Ечс8Ill

Е3:}lllll

:lЕве9l:

!ЕЕlЕЕ
уg9

8вl1

SЕ1aсЁlzl!t

.!

Ёiýiзjо':*;i5tЁЕt9яt
Ё!Pgýgвн9i
Ё1

a919

!зasвz9э

оЕае99р

Is6l:э

!еЕ:е

lg6

:99аа

l6,

9:9Бlе:g!

z96Iа+

Е9,€

qtеЕ:sь:siо

}!ltаяЁg

е;g,9хЁеtв

'i l;а:!чEdaЕ*9ЕЁr1бе
9 ýа
Ё:е
iiJЕ,эs

9,8Jt!l

9а88{68

аа88gq

{ql

!3вI:lЕя9Iеgеl

89Еt8 &Е:!Еq1:,3!!:Е:*Ё9,

3:х9

ý,!

"'itЕ:9;qзtЕв

ý1зi9:i*t9ЁнЕ;t'9i

IglЕеl9,!

9!9ý

ll1|i
l

ýliЁl,
дlз

;lE

ЁliEli
ýlE

ýlE
dlc

бlо

ёl i
nlu

Ёlil
ýl:

l
|-|

ll

rlI!a

lз
g8

da
aF

оЕ
,i

ai
lEbE.I

а

lEi!?i
It

iE
ЕЕ t;

tL

l92еl

EiЁЕЕ
ýёЕ
i9

е

,в

g,Еiл
llIiE

а
9,:
бl

iЁ9la
ЕЕ!

ii9FЕ

9a_0

t'Ёit]ЕЕrt+е

Е!

t}

Er
t

.ЕЕ,Е
Е ЁiЕi
дЁ,Ё

Е:э
tlЁ i

з

еlз;Ё
Ei }i-

,iiаii
lliiЁi,_i

lд

ае Ё:Ё!-а
lЁа*i$ЁЁi

rl{
," iil,I

ý

l0

latrIя

IIЁlо

$Ё,Ё

lý
ý

зс9
ё

t9
ilр

*,lli]lig

l?lI

l_H
l

tiЕ€r:дб
l!at

lllllýa
F;i
i}l
зI

,
F

l_lElt8йr;lc,gIЁё

ll8 ,ll
1!,:*€i1 Ё
3-

tJljЕtё',aё,d

IYtt

liEiEs.
3 ЕФ
bi

t}

ЕЁigi,.i

лi
,z

Е
е

nE=
=

lB

э
ý;

ý_l

яЕ

Еая

Е

зЁiii-i*li;
},:Е

tt }8r
iЕ;.ъ !ЁЕ!!
зiЁi ;;i?i

ЁЁiiiiЁi

ЁiiЕgЁЁЕ
Ti

Ё i
Ёв;1

Ё; ! [ It
Ё Е

iiE:týiE
! вЁ, a{i

!
8.i

illЕЕ,tI
;,!

Е,Еt!аi,

*,ЕЕ3,{Ёl!uЁ!Iоa

,Еr'i!l1lЕЕýlЕрI9э,.l_lz

Е8аtrЁ9^ЕIЕ!lЕJ'l

dё1a!0.
!зё9з9t!llаitр{!!Е,la

ЕdЕЕв

}ЁЁ
rE

ЕЕЕЕв
Ll

Е
!lё

lE

rJ!эEle
1Ё1
Е,!
5ý

эЕЁЕg

}:
g

Еt
,в

!её lB
llEiE}
tl,а

а;lrýЁ

Еi8tg.2

!t
l

.IЕ;Е
i

Ё i Ei
-"Ёg,д

i вё
!lt

[ёЁ1:
ЕЕiig
в3 ii*

зе
glЕЁ
,il

Ё

t8t!

!tElll;l,t
лtýаji

,Еt ir"
]l:
! |д
Еi

"ýЕ,Е
,ЁЁ il

сtчв

t9l&a

в
!

i6

ЕйЕ

Ей

lёя9lвý
Е

ЕБ.а

ецвiя

9

9;sЕ

Ё9
ач

йч
вч

i1р

l!ьь*

t!lailiд

aа

lхa.g
{a!;iE8{g

tgtr

ilII

Еll9lbi{l:l5

Ёlll:liit.Ё

9a*rlйЁЕя

аtllt,Lr

lЕЁёl,at!iiэlaJl

s9*{jЕ::Ilr,
Ei
l}й

i€aJa,l7,i!!lцё
3

IýEiЕбь!9.,
ЁЁ
il

IBЁ+lrЕ€Е,!
{!

![

l-::9!;
el

l
|^

a

-a
i

;rl
lE

lа!!lilt,д!

!-{ Е"
ЁЁх
,rl
iЁв
arяд

ll_!iаrtl
igt
lE!

йЕ*

ЁЕý
в

ýi",'
ý:Е

Еý
ý.

с
g

;
;dя

ýв
i

в

i
ýя

Еýа

{Еtя

яЕЕя

iii}Ёiigii}Ё

ааl+з

lii}{ц
цЁi

l

liliEi
Ёtii

еi!Еi
7iЕ

а}

еЁlcilЁЕЕ
irZiE

ý

tE

aalt!

i,
:

, *ЕеЕ
i l;ai
ýё,Ё

&Еg&

a2Ei:
, Ёд
!t

Е!
лЁЕь
uзЁ 9

_Ез
Ёgt
[ЕЁ
Eit}Е

,д

._
t

"!;,Ei
i

Ё i Ёl;

"еЁ-Д
ý

iiiE}

Ei

iЕ"
в!;
llBЕ!д
Et

Е
..9'

i
ý,

tхй;ч

Е ЕЕ
S

{8

tцg
з

хЕ

Е:ý

lýq

а€
Ёх

t,

3
ilб

аg
Еу

а

!lIl9F,,!iE!8

ЕЬblлЕ9I!8

!!llFlF8
ýii

l;1l

ElЕ

сI:,;
:ipЕ!з
Е,* i
аЕ ?
;Ei
8g,

Е'Ёii:Ibёi;;ElЕЕ9Ё
dql

!
:!;il,EtаёliсЁбЕц

ЁiлЁg
ti

lýl!IliýýЕ

хaт!lr*!rl,^
1

,iiI Ёt"
l!ig
Е a Ен
Е,8l
,ll

;litiв
Е}Е!
Ё,

l'! clЕ!Ех

t
е

Е*ЕЕн:
ё

:в!

1.

ýqз,

l

а=tэя;

ЕБя

iаiýЁiЁiiiiЁiЁ

!ьяБф

сеЕýв-__
,:

я
i

E*lE
е-

l
ЕЕ

!

t{!Е,

}Ёi
ýЕ

еЁ9сi;ЕЕEg!i!в

iE,
tEi
!Bi
ЁЕ
ЁЕ

рЁadltIal

filli

llEllgbI,llIrЕ

,i-iilll!,;;
аýЕ
!а

lllll

:lg8l9

lЕЕ

ýd

3в;
ýа

аiй

Е8
Ес

*Ё
lЕ

ЕgБ:!а

aJlIIЕlъlвI!l

g

!iЕilЕtg{7llIе

iеll,l{lЕ1j

ti

ý

tва

}Х,"-*з\

ýъýfа

l;Г;;"JD

,l }
а

, l
}i

ii
,1

,1
,

ll
а

чi
,r

*
.l

$

i д
l

l r

lll
i

ь i
! l t

l

I ,

!il
l a l

l
_
l i

r
l l

il
*

д.

l l l

! l
! ,

lt lr ll
l lЁ il l

ý
ý

з1
l

е

ёд дi
еa ll

fij
{i

t !!

Ei
l

lIl !l,
l

9 ,l

llt
I

ý t

I { F

!! lt ii l l

la
t

tt
i

{ 5

l ýI

t

.Е
 l

,ll
бl

I
il

} I I

l t a Ё ! Е

, I : !

!: tl
l ! ii

l ! l 1 I l

lll
э

Е

I,
1'

lu
lE

 г
т

8

э-
а

iэ
I

i

l

}l

iil
Ё,

!
l , l

Jl
i

а t'
Е

: l Ё

l l
е
gl

 i

l|;
:

lli
t ,lr
е

r !

lз tý ii
;Ё

аl
i

,l il Ii
;е lý

liЁ
ýi

ll !
l{

ýa
[,

Il
ll iti

,
l. ll tl i, !l

п ll ll lJ lrl Ll
l Е l l ! ь ; р

9
!

i9

п
i

ЕЕ
Ё!

Ё
t

ёi

tla i {
9f

Ёr
 l

:;
Ё i,i

*
r,

ll ll l; l, lE lI li ll l0 lё ll

l I l й я i ! J

;ii
lir

iii
ili

ii,

l 8

! а r l it iЁ

к,
9

ж
ff

i,

*ý хЕ (Ja \Ф

Ф о

;fаtеЁtt!Е
1l

l5lвl
iI

lЁ,Ё
Е Еt

lit
lЁ

:i.l9t
l}

е
llбЕ

,l,}Ёý

*
д

ý
Ё

ý
l

ý
ý

I
*

*
ý

ý
ý

l
*

a!iiý
rglвF

Ёý

!Еg
аliЁ;
r:lЁ!

!л
lЕ

яý;ЁЕ
alýl

Еа

!9I
яiitЕ

9а!*
&

еi
aý

зяtЁ

iд
f{

r

gа]
l

t
а!

9аl
]

ýl

Etl
rаЁ
] n;
6

lliIбI

8!

tЕý!
lbc
i Ёц
6

It

Bt

}i
iEi

lil_l
Е!

i}t
ll6

!tЕ

',ig
iш

t
а

Z
в

8

q
а

Е
а

_s
а

8
а

а

ý
а

l
ай

Fs
6

8_я

зý

88

сёа

а8
а

Ё! нэ

lEtt

raIiёt
:,;lt
li iЁ
tli:

еьli8

Ё,a.ъ
lrtd

ЁIЕ i
liЁ,Еi

rJ

ii:,

fiii
5I t
El9

еЁ,

8

?!t{

:l
iЁЕ
ч rs
,ai
!Е:
,:;

l.я:
IдtlЕЕtEя

j;Ё!t
ЁЁi

:ll;i
Ii

Ё }.,
ll;,ёт

!llE
,,gЕr

:Eg=
- ! !€

t

;*[:!!
; а}; ý;i"ý,l;iЁЁl

Е tifr: *Ё: i
: 1l; ý;

i
ЁЕ:Ё;ЕЁЁi

g gЁ* ýЕ iЁ}: lg;"g.lЕЁЁЁ;i,ýЁi}е
gЁlý

; lýз t
rý9x]

,l , i;Ё
,i . Ё;Ё

ý

ý
*

lý
iftЁt

9аr

tЕ}

2ft,
в lIл
g,ýнЁ

ЕЕýýl,ЁеýýliIý
с

lý.
, .{

!trl,,.
,!lFr!gý

r!iЁ,g
ilа

llli
lil1

iaIl
liii[i
Е-

"9а

8

Ес8

с8

ýýii,

li
BiE*li

h;t
ýý,},

ati1}}ýgll
lll

8аiЁ,-

ýtllirtв,Е

тllti,.iв

даiliЕЕi}ХýЕ
_ i- i ii

! tЁ
j-!iеЁЁl

; ý *ЁЁt iig i
ie}IEý

ýglitiEý;;i

LЕЗ€:lz l-ý !

d9

:gtlai

;!!liý